
Nº LICENCIA NOMBRE 1ª PRUEBA 2ª PRUEBA 3ª PRUEBA 4ª PRUEBA 5ª PRUEBA TOTAL
1 7726857 Catalina Lariño Vidal 50 80 40 50 40 260

2 16655188 Ariadna Pazos Crespo 30 50 50 10 50 190

3 7737276 Lenda Vázquez Dasilva 10 70 30 40 20 170

4 7716717 Carla Viñas Fontán 20 35 30 30 30 145

5 7719836 Iria Barreiro Navarro 20 50 10 30 30 140

6 7734462 Ariane Garcia Rodríguez 30 25 20 20 20 115

7 16667745 Martina González Docampo 10 20 20 20 20 90

8 7724033 Lucia Pena Domínguez 40 35 10 85

9 16693500 Leire Vázquez Rodicio 10 25 20 10 20 85

10 7727508 Martina Izquierdo Rodríguez 20 35 20 75

11 16677108 Claudia Riveiro Bermúdez 20 20 10 10 10 70

12 7738018 Jimena Dueñas Seoane 15 25 10 20 70

Nº LICENCIA NOMBRE 1ª PRUEBA 2ª PRUEBA 3ª PRUEBA 4ª PRUEBA 5ª PRUEBA TOTAL
1 16667985 Hugo Nogueira Rodríguez 30 50 40 30 40 190

2 7712400 Leví Domínguez Olivares 50 80 50 180

3 7722235 Jaime Álvarez Mosteiro 20 70 30 10 30 160

4 16650188 Daniel Costa Sestelo 10 25 30 40 50 155

5 7715090 Manuel Zafra Lorenzo 40 50 50 140

6 16650112 Lucas Casanova Gurpide 20 35 20 20 30 125

7 7722699 Santiago Moreira Rodríguez 20 35 10 30 10 105

8 16653299 Yago Lozano Mellid 10 25 20 20 20 95

9 7722665 Hernán Vaquero Franco 30 20 10 10 20 90

10 7744304 Hugo Luque González 10 25 10 10 20 75

11 16654172 Alejandro Miranda Barreiro 10 20 20 20 70

12 7731971 Miguel Pardo De Vera Vázquez 4 20 4 20 20 68

CLASIFICADAS MÁSTER ALEVÍN FEMENINO

CLASIFICADOS MÁSTER ALEVÍN MASCULINO



Nº LICENCIA NOMBRE 1ª PRUEBA 2ª PRUEBA 3ª PRUEBA 4ª PRUEBA 5ª PRUEBA TOTAL
1 7738141 Máire Grace Ryan Pías 70 50 30 40 190

2 7709184 Cecilia Conde Franco 50 30 40 30 30 180

3 7722251 Yaiza Quián Darriba 25 40 40 20 125

4 7711048 Blanca Talin Maíz 35 30 50 10 125

5 7737276 Lenda Vázquez Dasilva 35 20 30 20 10 115

6 7741805 Paula Rey Rey 20 20 20 20 10 90

7 7713193 Alejandra García Rodríguez 25 10 10 10 30 85

8 7719836 Iria Barreiro Navarro 20 30 20 10 80

9 16653588 Elba De Prado Ons 20 8 15 15 20 78

10 7699426 Irene García Enciso 35 20 10 10 75

11 7716329 Lucía Couso Fernández 35 10 10 10 10 75

12 7716717 Carla Viñas Fontán 25 20 10 20 75

13 16668256 Mar Almeida Martínez 25 10 20 10 10 75

Nº LICENCIA NOMBRE 1ª PRUEBA 2ª PRUEBA 3ª PRUEBA 4ª PRUEBA 5ª PRUEBA TOTAL
1 7714026 Mateo Valares Otero 80 50 50 180

2 7703128 Yago Díaz Pérez 25 30 40 30 50 175

3 7711270 Pablo Somoza Remeseiro 70 40 40 150

4 7737739 Thiago Salgado Campos 35 20 20 20 40 135

5 7712400 Leví Domínguez Olivares 50 30 50 130

6 7694921 Alejandro Verísimo Diaz 35 20 20 20 20 115

7 16650170 Vinicius Costa Sestelo 25 10 20 10 30 95

8 16651003 Martin Riveiro Bermúdez 35 10 10 10 30 95

9 7728473 Javier Orge Cruz 25 20 10 20 10 85

10 7737721 Mikel Salgado Campos 20 15 10 10 20 75

11 7722201 Javier Lois Iglesias 20 10 4 30 10 74

12 7704465 Mateo Sánchez Pena 20 10 8 15 10 63

13 16657275 Mateo Moreno Sampedro 15 10 8 10 20 63

CLASIFICADAS MÁSTER INFANTIL FEMENINO

CLASIFICADOS MÁSTER INFANTIL MASCULINO



Nº LICENCIA NOMBRE 1ª PRUEBA 2ª PRUEBA 3ª PRUEBA 4ª PRUEBA 5ª PRUEBA TOTAL
1 7705017 Noa Pena Paz 50 80 50 180

2 7706081 Sofía Villa Bento 30 25 30 40 50 175

3 7704655 Noa Rodríguez Sindín 20 35 30 40 125

4 7692470 Paula García Rodríguez 20 35 20 20 30 125

5 7711056 Ana Victoria Mella García 10 50 40 10 110

6 7700413 Alma Granados Blanco 10 20 20 10 30 90

7 7738141 Máire Grace Ryan Pías 20 25 20 20 85

8 7713193 Alejandra García Rodríguez 10 20 10 30 10 80

9 7720346 Claudia Ceccardi Paz 30 35 15 80

10 7709184 Cecilia Conde Franco 35 10 30 75

11 7721302 Ariadna Santamaría García 20 20 20 10 70

12 7688015 Paula Álvarez Domínguez 20 20 20 60

Nº LICENCIA NOMBRE 1ª PRUEBA 2ª PRUEBA 3ª PRUEBA 4ª PRUEBA 5ª PRUEBA TOTAL
1 7689261 Pedro Anton Ruibal 40 50 50 140

2 7713680 Jaime Espino Sevilla 30 35 30 30 125

3 7709697 Juan Dueñas Seoane 10 20 10 30 50 120

4 7687588 Jorge Álvarez Mosteiro 50 35 10 20 115

5 7694799 Gonzalo González Fernández 30 25 30 30 115

6 7706958 Federico Cabrera Perez 20 35 20 40 115

7 7684443 Jacobo Gómez Pato 20 40 50 110

8 7719844 Alexandre Barreiro Navarro 10 25 20 20 30 105

9 7693452 David Costas Blanco 20 20 20 40 100

10 7714026 Mateo Valares Otero 10 50 10 70

11 7686051 Ignacio Aranguren Martínez 25 20 20 65

12 7709043 Eduardo Sánchez Astor 10 25 20 10 65

CLASIFICADOS MÁSTER CADETE MASCULINO

CLASIFICADAS MÁSTER CADETE FEMENINO



Nº LICENCIA NOMBRE 1ª PRUEBA 2ª PRUEBA 3ª PRUEBA 4ª PRUEBA 5ª PRUEBA TOTAL

1 7678826 Sira Fernández Martis 35 20 20 40 50 165

2 7652549 Alejandra Vázquez Carracedo 35 20 30 50 135

3 7692347 Ariadna Lucio Cora 35 20 30 30 115

4 7707807 Candela Fajardo Aranda 35 40 30 105

5 7706081 Sofía Villa Bento 25 30 30 85

6 7700413 Alma Granados Blanco 25 4 20 30 79

7 7692355 Carlota Magán Cascallar 25 20 20 10 75

8 7692470 Paula García Rodríguez 20 10 10 20 60

9 7704655 Noa Rodríguez Sindín 20 10 20 50

10 7671812 Alexia Iglesias Monzón 25 15 10 50

11 7721302 Ariadna Santamaría García 20 20 10 50

12 7699541 Claudia Oriana Obama Cordero 25 20 45

13 7717567 Jimena Aira Guerrero 25 10 10 45

Nº LICENCIA NOMBRE 1ª PRUEBA 2ª PRUEBA 3ª PRUEBA 4ª PRUEBA 5ª PRUEBA TOTAL
1 7704770 Pablo Gregores Vila 35 30 40 50 40 195

2 7680946 Miguel Del Castillo Lampón 70 50 50 170

3 7681861 Alejandro Reboredo Orge 50 10 20 30 110

4 7694799 Gonzalo González Fernández 25 20 40 20 105

5 7693452 David Costas Blanco 35 20 10 20 20 105

6 7676242 Yeray Quián Darriba 50 20 30 100

7 7683776 Pablo López Sánchez 25 40 30 95

8 7700364 Rafael Calviño Fernández 20 15 10 20 20 85

9 7684443 Jacobo Gómez Pato 20 30 30 80

10 7719844 Alexandre Barreiro Navarro 25 8 20 10 10 73

11 7687588 Jorge Álvarez Mosteiro 25 10 30 65

12 7679072 Martin Domínguez Cerdeira 20 10 10 20 60

13 7706958 Federico Cabrera Perez 20 10 20 10 60

CLASIFICADAS MÁSTER JUNIOR FEMENINO

CLASIFICADOS MÁSTER JUNIOR MASCULINO


